
   

     Dodatek č.1  
ke smlouvě o dílo ze dne 17.07.2024 

na stavební práce pod názvem:  

Rekonstrukce oplocení areálu 11. MŠ Na Ryšavce, Písek - 2. etapa 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

1. Smluvní strany: 
1.1 Objednatel:  Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola  

Písek, Tylova 2391  
Zastoupený:    Mgr. Bc. Pavlem Kocem – ředitelem  
IČO:     70890889  
DIČ:     CZ70890889  
Sídlo:     Tylova 2391, 397 01 Písek 1  
Telefon:    
Peněžní ústav:   
Č. účtu:    
 
v dalším nazýván také jen jako „objednatel“  
 
1.2 Zhotovitel:   ZDRAVSTAV s.r.o.  
Zastoupený:    Ing. Martinem Huškem – jednatelem  
IČO:     09514317 
DIČ:     CZ09514317  
Sídlo:     Na Kůskovci 236, 391 37 Chotoviny, 
Telefon:    
Peněžní ústav:   
Č. účtu:    
 
v dalším nazýván také jen jako „zhotovitel “  
 

V souladu s článkem 12 Všeobecná ustanovení ve smlouvě o dílo ze dne 17.07.2024 a v 

souladu s § 222 odst. 6 zákona 134/2016 Sb. uzavírají smluvní strany Dodatek č.1. Zástupci 

obou smluvních stran uvedeni v článku 1. Smluvní strany, bod 1.1. a 1.2. prohlašují, že jsou 

oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.   

2. Předmět dodatku 

Předmětem dodatku jsou Změnové listy č.1-4. Budou provedeny práce, které byly 
odsouhlaseny objednatelem a TDS. 

Méněpráce: Je odečtena vrstva mlatového chodníku na úseku P1 až P 4. 

Vícepráce: Jsou naceněny nové práce na opravě chodníků a doplnění oplocení. Cena 

změny je uvedená ve Změnových listech č. 1-4.  

3. Změna smlouvy 

3.1 Článek 4 odst. 1 se v původním znění smlouvy o dílo ze dne 17.07.2024 na základě 
změny rozsahu díla dle Změnových listů mění tak, že nově zní: 



2 

 

4.1.     Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo dle čl. 3 v době:   

 Předání staveniště:    7/2024  

 Dokončení plnění:     15.11.2024   

 Vyklizení staveniště: 15.11.2024   

3.2 Článek 5 odst. 4 se v původním znění smlouvy o dílo ze dne 17.07.2024 na základě 
změny rozsahu díla dle Změnových listů mění tak, že nově zní: 

5.4 Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla činí: 

1.690.000 Kč (slovy: jedenmilionšestsetdevadesáttisíc korun českých) bez DPH. 

Změnový list č. 1 – Chodník u hlavního vstupu          96.947,10 Kč bez DPH  

Změnový list č. 2 – Chodník v areálu                          124.679,50 Kč bez DPH 

Změnový list č. 3 – Doplnění oplocení                     34.857,00 Kč bez DPH  
Změnový list č. 4 – Změna povrchu chodníku               7.981,50 Kč bez DPH    

Cena celkem Dodatku č.1                                  264.465,10 Kč bez DPH 

Cena celkem po Dodatku č.1                   1.954.465,10 Kč bez DPH 

(slovy: jedenmiliondevětsetpadesátčtyřitisícečtyřistašedesátpět korun českých; 

deset haléřů) bez DPH 

K této ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby 
DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel. 
 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

Účastníci prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

příloha č. 1: Rekapitulace Změnových listů 

příloha č. 2. Změnový list č. 1 – Chodník u hlavního vstupu 

příloha č. 3: Změnový list č. 2 – Chodník v areálu 

příloha č. 4: Změnový list č. 3 – Doplnění oplocení 
příloha č. 5: Změnový list č. 4 – Změna povrchu chodníku  

        

V Písku, dne       V Písku, dne  

za zhotovitele:          za objednatele: 

  

Ing. Martin Hušek, jednatel                 Mgr. Bc. Pavel Koc, ředitel 

 


